
DX9010PC, KIOTI
Dalies kodas Alternatyvus kodas Pavadinimas Specs Serijos Nr. Suderinama Valiuta Kaina*

4113K005 FAN DRIVE HOUSING EUR 652,45 
2314J005 BOLT v EUR 68,68 

E7240-74253 FAN PULLEY EUR 262,10 
2614B658 BELT, FAN v EUR 354,02 
2485C522 FAN EUR 1082,67 
3748W232 3748W223 SPACER v EUR 263,49 
2313H233 2313H229 STUD v EUR 72,90 
2318D208 NUT v EUR 68,65 
ZZ80280 CYLINDER HEAD ASSEMBLY EUR 3633,09 

3313A012 VALVE GUIDE EUR 85,13 
3313A012 VALVE GUIDE EUR 85,13 
3314A221 SEAT, INTAKE VALVE EUR 86,23 
3314A231 SEAT, EXHAUST VALVE EUR 85,08 
32416117 PLUG v EUR 73,94 

650588 PLUG v EUR 206,42 
3142H101 INTAKE VALVE EUR 318,96 
2418M519 VALVE STEM SEAL (GREEN) EUR 80,26 
3174A031 T417479 SPRING, VALVE EUR 75,54 
3342A021 RETAINER, VALVE SPRING EUR 76,34 
2714A002 VALVE COLLET EUR 224,14 
3142A171 EXHAUST VALVE EUR 337,31 
2418M517 SEAL-VALVE STEM EUR 80,15 
3174A031 T417479 SPRING, VALVE EUR 75,54 
3342A021 RETAINER, VALVE SPRING EUR 76,34 
2714A002 VALVE COLLET EUR 224,14 

04811-00160 O_RING DIA15.8 EUR 63,46 
E7240-32291 E7240-32292 ADAPTOR EUR 69,90 
E7240-32731 TEMPERATURE SENSOR ASSAY EUR 84,66 

2431154 PLUG v EUR 83,77 
3,68E+54 GASKET,HEAD EUR 407,86 
3218A011 BOLT EUR 204,00 
3218A012 BOLT v EUR 216,78 
2431154 PLUG v EUR 83,77 
4133L048 CONNECTION ASS'Y v EUR 221,50 
2418F002 O RING v EUR 76,54 
2418F001 O RING EUR 77,94 
2314H003 BOLT v EUR 78,76 
4133L509 THERMOSTAT HOSE KIT EUR 510,45 
2415H219 SEAL-WATER OUTLET EUR 211,65 
29990015 PLUG EUR 74,97 
29990016 SEAL-O RING EUR 75,54 
2314H012 BOLT v EUR 78,55 
2314H004 BOLT EUR 79,59 

01123-51020 WITH_WASHER_BOLT M10*P1.5 EUR 64,25 
01123-51030 WITH_WASHER_BOLT M10*1.5 EUR 64,34 
01135-51030 BOLT, WASHER M10XP1.25 EUR 64,57 
04811-00160 O_RING DIA15.8 EUR 63,46 

1104D-44TT58 Perkins Engine(91.2HP) EUR --
E5500-21332 SNAP RING EUR 63,61 
E7240-32292 ADAPTOR v EUR 72,76 
E7240-32731 TEMPERATURE SENSOR ASSAY EUR 84,66 
E7240-74253 FAN PULLEY EUR 262,10 
E7310-25161 BOLT, FLYWHEEL EUR 69,29 
E7310-25182 HUB, SPLINE EUR 256,03 
E7310-63015 START MOTOR ASSY EUR 973,42 
E7310-93621 PIN, STRAIGHT OD9.53 EUR 63,93 
E7310-93631 PIN, STRAIGHT EUR 65,24 
E7312-52143 SUPPORT, FUEL FILTER EUR 208,59 
E7312-57831 TUBE EUR 67,08 
E7315-00012 ASSY, IMPORT PARTS EUR --
E7317-25014 ASS'Y FLYWHEEL EUR 1034,67 
T4810-25541 BALL BEARING 6206DD EUR 77,88 
T4812-55251 T4812-55252 HOSE 3, FUEL EUR 73,66 
E7310-63821 GEAR RING A3 EUR 261,86 
E7310-63822 E7310-63821 RING GEAR A3 <--O--> EUR 227,97 

3,72E+285 T436782 SUMP EUR 2011,65 
3681K036 T435840 GASKET, OIL PAN dnr v EUR 438,45 
3627P041 SUPPORTER, CONNECTING EUR 261,82 
2311D039 BOLT v EUR 64,84 
3211P013 STUD v EUR 78,14 
2318A603 OB NUT v EUR 71,45 
32186405 PLUG EUR 210,11 



2415715 O RING EUR 204,22 
2314H027 SCREW v EUR 207,49 
2314H015 BOLT EUR 67,69 
2314H026 BOLT v EUR 77,94 
2314H025 SCREW EUR 288,64 
3577A125 GUIDE, OIL GAUGE v EUR 313,71 
3353D005 NUT v EUR 73,83 
33812116 OLIVE v EUR 78,34 
3178C175 DIPSTICK v EUR 253,26 
3765A081 HOSE, SUCTION v EUR 287,04 
36832137 GASKET EUR 67,93 
2314H006 OB-BOLT EUR 72,73 

U5MW0201 U5MW0208 WATER PUMP ASSY EUR 641,26 
24880234 COVER JOINT EUR 80,04 
3682A011 GASKET, WATER PUMP EUR 249,57 
2314H005 OB-BOLT EUR 78,90 
2314K164 BOLT v EUR 80,86 
2314H012 BOLT v EUR 78,55 

T4930-43646 T4930-43647 CASE, FRONT AXLE RH EUR 851,18 
T4930-43647 CASE, FRONT AXLE RH <------ EUR 598,46 
T4520-43291 BALL BEARING 16017 EUR 283,81 
T4930-43636 T4930-43637 CASE, FRONT AXLE LH EUR 843,63 
T4930-43637 CASE, FRONT AXLE LH v <------ EUR 635,76 
T4930-43601 BUSH, DX EUR 210,54 
T4930-43381 08401-51206 BEARING, THRUST BALL 51206 EUR 214,91 
08401-51206 BEARING, THRUSTBALL v 51206 <-----> EUR 209,90 
T4520-43522 BEVEL GEAR, 14 EUR 299,01 
T4520-43523 BEVEL GEAR, 14 <--X--> EUR 241,62 
08101-06308 BALL BEARING DIA40 EUR 209,70 
T4520-44081 SHIM, 0.1 T0.1 EUR 64,63 
T4520-44091 SHIM, 0.2 T0.2 EUR 64,60 
T4520-44101 SHIM, 0.4 T0.4 EUR 64,60 
T4520-44111 T4520-44101 SHIM 0.8 v dnr T0.8 EUR 65,19 
T4520-44121 SHIM, 1.0 T1.0 EUR 65,19 
T4520-44131 SHIM 1.2 dnr v T1.2 EUR 65,16 
T4520-44161 SHIM, 1.8 T1.8 EUR 64,06 
T4520-44171 SHIM, 2.0 T2.0 EUR 64,98 
T4520-44181 SHIM, 2.3 T2.3 EUR 65,03 
04611-00900 CIR CLIP, INTERNAL v DIA90 EUR 69,96 
T4520-43542 PLUG EUR 67,66 
04611-00950 CIR CLIP, INTERNAL EUR 68,76 
06331-35016 PLUG HEX22*25,M16*P1.5 EUR 66,17 
04717-01600 WASHER, SEAL EUR 63,88 
06331-35010 PLUG M10XP1.25 EUR 65,06 
04717-01000 SEAL_WASHER M10 EUR 63,96 
T4930-43812 KNUCKLE ARM, LH EUR 255,47 
T4930-43822 KNUCKLE ARM, RH EUR 259,15 
01173-51440 BOLT M14XP1.5 EUR 65,59 
04512-50140 SPRING_WASHER M14 EUR 63,43 
01133-51235 WITH_WASHER_BOLT M12XP1.25 EUR 64,81 
01177-51240 WITH_WASHER_BOLT M12XP1.25(9T/스프 <------ EUR 64,17 
04011-50120 PLAIN_WASHER M12 EUR 63,32 
T4520-43723 BEVEL GEAR, 34 EUR 467,81 
T4520-42281 BALL BEARING TBM306 EUR 83,82 
T4520-44204 PLANETARY GEAR ASSY <-----> EUR 993,60 
T4520-44213 SUPPORT, PLANETARY GEAR EUR 340,48 
T4520-43731 BALL BEARING #16013 EUR 240,91 
T4520-44222 GEAR 19,PLANETART EUR 256,78 
T4520-44232 COLLAR, THRUST v EUR 68,71 
T4520-44241 NEEDLE BEARING KOYO 25R3324B-1 EUR 78,90 
T4520-44252 SHAFT, PLANTARY GEAR EUR 206,13 
05411-00522 PIN, SPRING EUR 63,35 
T4520-44192 GEAR, 60 INTERAL EUR 463,14 
T4520-44261 PIN, PARALLEL EUR 65,38 
T4520-44281 SNAP RING EUR 72,26 
T4930-43711 T4931-43711 FRONT AXLE EUR 424,56 
T4931-43711 AXLE, FRONT <-----> EUR 375,60 
T4520-43624 COVER, FRONT AXLE EUR 394,99 
T4520-43625 T4520-43624 COVER, FRONT AXLE v <------ EUR 284,48 
T4520-44291 O RING EUR 66,97 
T4520-43652 ASS'Y, FLOATING EUR 228,75 
T4520-43662 T4520-43652 RING, SEAL dnr v EUR 78,49 
T4520-43672 T4520-43652 O RING EUR 64,92 
08101-06311 BEARING, BALL #6311 EUR 253,65 



01173-51040 BOLT M10,P1.25 EUR 64,02 
04512-50100 SPRING_WASHER M10 EUR 63,35 
01517-51632 STUD_BOLT M16*1.5*32 EUR 66,31 
T4948-80014 ASSY, CABIN EUR --
T4948-80015 ASSY, CABIN <--X--> EUR --
T4948-80016 ASSY, CABIN <-----> EUR --
T4948-80017 ASSY, CABIN <--X--> EUR --
T4948-80025 ASSY,CABIN FRAME EUR --
T4948-80026 ASSY,CABIN FRAME <-----> EUR --
T4948-80027 ASSY,CABIN FRAME <--X--> EUR --
T4920-81633 T4920-81633BB FRAME ASSY LA8200030 ~ LA8200070 EUR 383,78 
T4920-81634 T4920-81634BB FRAME ASSY LA8200071 ~ <--O--> EUR 362,06 
01125-50816 WITH_WASHER_BOLT M8XP1.25 EUR 63,93 
01125-50825 WITH_WASHER_BOLT M8XP1.25 EUR 63,96 
02751-50080 FLANG_NUT M8XP1.25 EUR 63,29 
T4930-83011 T4930-83012BB ROD, REARVIEW MIRROR EUR 86,09 
T4930-83012 T4930-83012BB ROD, REARVIEW MIRROR <--O--> EUR 208,06 
04013-50100 PLAIN_WASHER M10 EUR 63,32 
04512-50100 SPRING_WASHER M10 EUR 63,35 
44366-4723-1 NUT,CAP EUR 64,52 
T4935-83001 T4935-83002 REAR VIEW MIRROR ASSY EUR 219,87 
T4930-82261 T4930-82262 COVER, B-PILLAR LH T2.5 EUR 79,98 
T4930-82262 COVER, B PILLAR LH T2.5 <-----> EUR 79,98 
T4930-82271 T4930-82273 COVER, B-PILLAR RH EUR 78,14 
T4930-82272 T4930-82273 COVER, B-PILLAR RH <------ EUR 78,14 
T4930-82273 COVER, B-PILLAR RH <-----> EUR 71,38 
01025-50616 WITH_WASHER_BOLT M6*P1 EUR 63,88 
T4930-82291 PANNEL SWITCH EUR 66,41 
T5210-83151 PANEL SWITCH <-----> EUR 66,52 
T4930-82303 T4930-82304 COVER, C-PILLAR INNER LH EUR 78,06 
T4930-82304 COVER, C-PILLAR INNER LH <-----> EUR 75,38 
T4930-82313 T4930-82314 COVER, C-PILLAR INNER RH EUR 80,12 
T4930-82314 COVER, C-PILLAR INNER RH <-----> EUR 73,54 
01025-50616 WITH_WASHER_BOLT M6*P1 EUR 63,88 
T4930-82321 T4930-82322 COVER, C PILLAR OUT LH EUR 241,50 
T4930-82331 T4930-82332 COVER, C-PILLAR OUTER RH v EUR 236,53 
01754-50620 FLANGE_BOLT M6XP1.0 EUR 63,53 
T4930-93211 CAP,SEALING EUR 63,96 
T5210-93211 CAP MA8200001 ~ <-----> EUR 63,88 
T4930-93221 T4930-93221BB CAP EUR 64,52 
T4930-50471 TG16-1552A WEATHERSTRIP, GLASS dnr v EUR 82,66 
T4520-87691 COVER, CABIN FRAME EUR 66,79 
T4876-12491 RUBBER, DUSTPROOF EUR 71,53 
01023-50680 WITH_WASHER_BOLT EUR 63,88 
54201-3454-1 SPACER T2.3 EUR 63,88 
T4876-12531 SPACER OD10*T1.5 EUR 65,66 
02012-50060 NUT EUR 63,26 
T4686-51951 CAP EUR 67,22 
T4930-92601 ASHTRAY EUR 77,56 
T5210-83161 COVER <-----> EUR 65,77 
T4930-82391 T4930-82391FB COVER, SWITCH EUR 65,30 
T4935-82391 COVER,SWITCH <-----> EUR 65,30 
T4682-54261 PLATE EUR 66,79 
01754-50616 FLANGE_BOLT M6XP1.0 EUR 63,78 
T4920-72121 BRACKET WIRE HARNESS EUR 65,51 

T4938-97151BB BRACKET, WASHER TANK EUR --
T4938-69341BB BRACKET EUR 68,15 

01754-50825 FLANGE_BOLT M8XP1.25 EUR 63,96 
02751-50080 FLANG_NUT M8XP1.25 EUR 63,29 
T4815-93211 NUT M8 EUR 63,67 
T4931-69651 CLAMP KET MG 633061 EUR 63,56 
T4145-83971 T4145-83971BB BRACKET, TURN SIGNAL LAMP EUR 74,15 
T4145-83981 T4145-83981BB BRACKET, TURN SIGNAL LAMP T3.0 EUR 72,55 
02761-50060 FLANG_NUT M6XP1.0 EUR 63,29 
T4680-93211 CAP NUT, M6 EUR 63,61 
T4930-50441 T4930-50441BB SUPPORT, PLATE UPPER T2.0 EUR 79,02 
T4930-50451 T4930-50451BB SUPPORT, PLATE LH T2.0 EUR 71,30 
T4930-50461 T4930-50461BB SUPPORT, PLATE RH T2.0 EUR 71,02 
01754-50816 FLANGE_BOLT M8XP1.25 EUR 63,75 

*-kainos be PVM, orientacinės
Pasikeitus tiekimo ar transporto įkainiams, UAB "Galuotas" pasilieka teisę keisti kainas be atskiro įspėjimo,


